# City N City Holdings Plc Audited Financial Statements 31 December 2017

# AM & COMPANY

Chartered accountant & statutory auditor 6 Westmoreland Street Harrogate HG1 5AT



\*L874PLPM\* D3 07/06/2019 COMPANIES HOUSE

# **Financial Statements**

# Period from 29 October 2017 to 31 December 2017

Contents	Page
Strategic report	1
Directors' report	3
Independent auditor's report to the members	5
Statement of income and retained earnings.	9.
Statement of financial position	<b>10</b> °
Statement of cash flows	11.
Notes to the financial statements	12

# Strategic Report

# Period from 29 October 2017 to 31 December 2017

#### **Principle Activities**

City N City Holdings Plc is a holding company for its investments. The company itself has not undertaken any trading activity during the course of the year and only incurred small losses for administrative purposes. The shares are not traded on any regulated or listed market and are owned privately.

## Overview

The Company's development to date, financial results and position as presented in the financial statements are considered satisfactory by the directors.

#### Risks Faced by the Company

The company has held off from any further UK investments as a result of Brexit and the uncertainty this has created, and this has been considered the principle risk identified.

Other risks are that identified below.

#### Financial risk factors

The Company is exposed to credit risk, liquidity risk, currency risk and capital risk management arising from the financial instruments it holds. The risk management policies employed by the Company to manage these risks are discussed below:

#### Credit risk

Credit risk arises when a failure by counter parties to discharge their obligations could reduce the amount of future cash inflows from financial assets on hand at the reporting date. The Company has no significant concentration of credit risk. The Company has policies in place to ensure that investment and financing transactions are entered into with counterparties with an appropriate credit history and monitors on a continuous basis the ageing profile of its receivables.

#### Liquidity risk

Liquidity risk is the risk that arises when the maturity of assets and liabilities does not match. An unmatched position potentially enhances profitability but can also increase the risk of losses. The Company has procedures with the object of minimising such losses such as maintaining sufficient cash and other highly liquid current assets and by having available an adequate amount of committed credit facilities.

## Currency risk

Currency risk is the risk that the value of financial instruments will fluctuate due to changes in foreign exchange rates. Currency risk arises when future commercial transactions and recognised assets and liabilities are denominated in a currency that is not the Company's measurement currency. The Company is exposed to foreign exchange risk arising from various currency exposures primarily with respect to the Ukrainian Hryvnia. The Company's management monitors the exchange rate fluctuations on a continuous basis and acts accordingly.

#### Capital risk management

Capital includes equity shares.

The Company manages its capital to ensure that it will be able to continue as a going concern while maximising the return to shareholders through the optimisation of the debt and equity balance. The Company's overall strategy remains unchanged from last year.

# Strategic Report (continued)

# Period from 29 October 2017 to 31 December 2017

This report was approved by the board of directors on 7 June 2019 and signed on behalf of the board by:

Mr S Levada Director

Registered office: 89 Oakfield Road Southgate United Kingdom N14 6LT

# **Directors' Report**

#### Period from 29 October 2017 to 31 December 2017

The directors present their report and the financial statements of the company for the period ended-31 December 2017.

#### **Directors**

The directors who served the company during the period were as follows:

Ms D Olena Mr S Levada

#### **Dividends**

The directors do not recommend the payment of a dividend.

#### **Future developments**

The Company's development to date, financial results and position as presented in the financial statements are considered satisfactory.

# **Directors' Report** (continued)

# Period from 29 October 2017 to 31 December 2017

# **Auditor**

Each of the persons who is a director at the date of approval of this report confirms that:

- so far as they are aware, there is no relevant audit information of which the company's auditor is unaware; and
- they have taken all steps that they ought to have taken as a director to make themselves aware
  of any relevant audit information and to establish that the company's auditor is aware of that
  information.

This report was approved by the board of directors on 7 June 2019 and signed on behalf of the board

by:

Mr Ś Levada Director

Registered office: 89 Oakfield Road Southgate United Kingdom N14 6LT

# Statement of Income and Retained Earnings

# Period from 29 October 2017 to 31 December 2017

	Note	Period from 29 Oct 17 to 31 Dec 17	Period from 1 Nov 16 to 28 Oct 17
Administrative expenses		· <del></del> -	7,510
Operating loss	.4		(7,510)
Other interest receivable and similar income	6		10
Loss before taxation		. =	(7,500)
Tax on loss			_
Loss for the financial period and total comprehensive income			(7,500)
Retained losses at the start of the period		(19,377)	(11,877)
Retained losses at the end of the period		(19,377)	(19,377)

All the activities of the company are from continuing operations.

# **Statement of Financial Position**

# **31 December 2017**

	Note	31 Dec 17 £	28 Oct 17
Fixed assets Investments	7	50,000	50,000
Current assets			
Cash at bank and in hand		907	907
Creditors: amounts falling due within one year	8	20,284	20,284
Net current liabilities		19,377	19,377
Total assets less current liabilities		30,623	30,623
Net assets		30,623	30,623
Capital and reserves			
Called up share capital Profit and loss account	9	50,000 (19,377)	50,000 (19,377)
Shareholders funds		30,623	30,623

The company has applied S399(2A) and not prepared consolidated group accounts.

These financial statements were approved by the board of directors and authorised for issue on 7 June 2019, and are signed on behalf of the board by:

Mr S Levada. Director

Company registration number: 05973044

# **Statement of Cash Flows**

# Period from 29 October 2017 to 31 December 2017

	31 Dec 17 £	28 Oct 17 £
Cash flows from operating activities  Loss for the financial period	-	(7̂;500)
Adjustments for: Other interest receivable and similar income Accrued expenses Cash generated from operations	<u>-</u>	(10) 2,750 (4,760)
Interest received  Net cash used in operating activities		$\frac{10}{(4,750)}$
Cash flows from financing activities Proceeds from borrowings Net cash from financing activities		2,175 2,175
Net decrease in cash and cash equivalents Cash and cash equivalents at beginning of period Cash and cash equivalents at end of period	907 907	(2,575) 3,482 907

## **Notes to the Financial Statements**

#### Period from 29 October 2017 to 31 December 2017

#### 1. General information

The company is a private company limited by shares, registered in England and Wales. The address of the registered office is 89 Oakfield Road, Southgate, N14 6LT, United Kingdom.

#### 2. Statement of compliance

These financial statements have been prepared in compliance with FRS 102, 'The Financial Reporting Standard applicable in the UK and the Republic of Ireland'. The company has taken advantage of S399(2A) under the CA which provides an exemption to produce consolidated group accounts.

## 3. Accounting policies

## Basis of preparation

The financial statements have been prepared on the historical cost basis, as modified by the revaluation of certain financial assets and liabilities and investment properties measured at fair value through profit or loss.

The financial statements are prepared in sterling, which is the functional currency of the entity:

#### Judgements and key sources of estimation uncertainty

The preparation of the financial statements requires management to make judgements, estimates and assumptions that affect the amounts reported. These estimates and judgements are continually reviewed and are based on experience and other factors, including expectations of future events that are believed to be reasonable under the circumstances.

## Significant judgements

The judgements (apart from those involving estimations) that management has made in the process of applying the entity's accounting policies and that have the most significant effect on the amounts recognised in the financial statements are as follows:

#### Impairment of investments in subsidiaries/associates

The Company periodically evaluates the recoverability of investments in subsidiaries/associates whenever indicators of impairment are present. Indicators of impairment include such items as declines in revenues, earnings or cash flows or material adverse changes in the economic or political stability of a particular country, which may indicate that the carrying amount of an asset is not recoverable. If facts and circumstances indicate that investment in subsidiaries/associates may be impaired, the estimated future discounted cash flows associated with these subsidiaries/associates would be compared to their carrying amounts to determine if a write-down to fair value is necessary

#### Investments

Fixed asset investments are initially recorded at cost, and subsequently stated at cost less any accumulated impairment losses.

Listed investments are measured at fair value with changes in fair value being recognised in profit or loss.

# Notes to the Financial Statements (continued)

#### Period from 29 October 2017 to 31 December 2017

# Notes to the Financial Statements (continued)

# Period from 29 October 2017 to 31 December 2017

6.	Other interest receivable and similar	ar income		
			Period from 29 Oct 17 to 31 Dec 17	Period from 1 Nov 16 to 28 Oct 17
	Interest on bank deposits		£	£. 10
7.	Investments			
			u	Shares in group ndertakings
	Cost At 29 October 2017 and 31 Decemb	er 2017		50,000
	Impairment At 29 October 2017 and 31 Decemb	er 2017		
	Carrying amount At 31 December 2017			50,000
	At 28 October 2017			50,000
	Subsidiaries, associates and other	investments		
	Subsidiary undertakings	Registered office	Class of F share	Percentage of shares held
	Parklinon Holdings Ltd	Egypt Street 12 PC 1097 Nicosia Cyprus	Ordinary	100
	City N City Holdings has taken adva accounts, under SEC 399 for entities regime other than being a PLC.	ntage of the exemption to s that would normally be e	not produce group exempt under the sr	consolidated mall company
	The results and capital and reserves f	Capital and reserves 31 Dec 17 28 Oc	Profit/(loss) 1 at 17 31 Dec 17	28 Oct 17
	Subsidiary undertakings Parklinon Holdings Ltd	-	£ £	£

# Notes to the Financial Statements (continued)

# Period from 29 October 2017 to 31 December 2017

8.	Creditors:	amounts	fälling	due	within	one '	vear

	31 Dec 17	28 Oct 17
	£	£
Accruals and deferred income	2,750	2,750
Director loan accounts	17,534	17,534
	20,284	20,284

# 9. Called up share capital

Issued, called up and fully paid

	31 Dec 17		28 Oct 17	
	No.	£	No.	£
Ordinary shares of £1 each	50,000	50,000	50,000	50,000
				-

# 10. Directors' advances, credits and guarantees

At the year end the director was owed £17,534 (2016: £15,359).

# 11. Ultimate controlling party

The ultimate controlling party is Mr S Levada